PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada o objeto da citada licitação, cujo
objeto é a contratação dos serviços de encadernação de PAUTAS, ATAS, SENTENÇAS e ACÓRDÃOS, sob demanda,
conforme especificações constantes deste Termo de Referência e anexos,  à empresa: DECK GRÁFICA E EDITORA
EIRELI – EPP,  o objeto do certame com o valor de R$ 15.990,00 para o lote único.

João Pessoa,  27 de março  de 2020.

NÉLSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB